



Pour chien



**20 %
DE REMISE**

Sur tous les pochons Nature's Variety 150 g et 300 g⁽¹⁾

Pâtée pour petit chien saveur poulet - 150 g : 1,99 €
au lieu de 2,49 € (1 kg = 13,27 € au lieu de 16,60 €)



**20 %
DE REMISE**

Sur toutes les croquettes Nature's Variety⁽¹⁾

Pour chien adulte de petite taille
saveur poulet - 1,5 kg : 13,59 €
au lieu de 16,99 € (1 kg = 9,06 €
au lieu de 11,33 €)



**Le plein de protéines
dans la gamelle !**



Mélange de viandes et
forte teneur en protéines



-15%

73,94 €
86,99 €

Croquettes Original Orijen

Pour chien adulte - 11,4 kg
(1 kg = 6,49 € au lieu de 7,63 €).
Offre valable sur une sélection
de croquettes Orijen 11,4 kg

x 5

**4+1*
OFFERTE**



Les 5 pour

7,96 €
9,95 €

Barquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chien adulte saveur dinde -
4 x 100 g (1 kg = 19,90 € au lieu de
24,88 €. L'unité : 1,99 €). Offre
valable sur une sélection de barquettes
REAL NATURE WILDERNESS 100 g



-20%

63,19 €
78,99 €

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chien adulte saveur poulet
et poisson - 12 kg (1 kg = 5,27 € au
lieu de 6,58 €). Offre valable sur
une sélection de croquettes REAL
NATURE WILDERNESS 12 kg



Avec du poisson frais comme unique source
de protéines animales

2ÈME À
-40 %*

Les 2 pour

66,38 €
82,98 €

Croquettes REAL NATURE WILDERNESS Fresh

Pour chien adulte saveur poisson - 2 x 4 kg
(1 kg = 8,30 € au lieu de 10,37 €. L'unité : 41,49 €).
Offre valable sur une sélection de croquettes
REAL NATURE WILDERNESS Fresh

